



DAN SALE FIRE FIGHTING ApS

Kårupvej 4, 4540 Fårevejle

CVR-nr. 28 67 32 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2018

Bjørn Amgild
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	DAN SALE FIRE FIGHTING ApS Kårupvej 4 4540 Fårevejle
	CVR-nr.: 28 67 32 05
	Stiftet: 12. december 2006
	Hjemsted: Odsherred
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjørn Amgild
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	Dansale InnoVfoam ApS, Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udøve virksomhed med handel af brandslukningsudstyr og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 204 t.kr. mod 257 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81 t.kr. mod 98 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	204.280	257
1 Personaleomkostninger	-245.954	-114
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.959	-30
Driftsresultat	-68.633	113
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	136.399	359
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-346
Øvrige finansielle omkostninger	-1.465	-2
Resultat før skat	66.301	124
3 Skat af årets resultat	14.912	-26
Årets resultat	81.213	98
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	359
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Disponeret fra overført resultat	-24.587	-364
Disponeret i alt	81.213	98

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.232	101
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>79.232</u>	<u>101</u>
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	20.000	32
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>32</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>99.232</u>	<u>133</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	6
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>6</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	208.351	81
Udskudte skatteaktiver	14.912	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	10.965	17
Tilgodehavender i alt	<u>236.228</u>	<u>98</u>
Likvide beholdninger	212.901	199
Omsætningsaktiver i alt	<u>449.129</u>	<u>303</u>
Aktiver i alt	<u>548.361</u>	<u>436</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125
8 Overført resultat	39.272	63
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Egenkapital i alt	270.072	291
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.037	2
Hensatte forpligtelser i alt	2.037	2
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	180.233	46
Gæld til associerede virksomheder	0	7
Selskabsskat	0	8
Anden gæld	78.019	82
Periodeafgrænsningsposter	18.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	276.252	143
Gældsforpligtelser i alt	276.252	143
Passiver i alt	548.361	436

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	199.264	109
Pensioner	40.000	0
Andre omkostninger til social sikring	5.991	5
Personaleomkostninger i øvrigt	699	0
	<u>245.954</u>	<u>114</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>26.959</u>	<u>30</u>
	<u>26.959</u>	<u>30</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	12
Årets regulering af udskudt skat	<u>-14.912</u>	<u>14</u>
	<u>-14.912</u>	<u>26</u>
	<u>31/12 2017 kr.</u>	<u>31/12 2016 t.kr.</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	259.741	260
Tilgang i årets løb	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>264.741</u>	<u>260</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-158.550	-129
Årets af-/nedskrivninger	<u>-26.959</u>	<u>-30</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-185.509</u>	<u>-159</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>79.232</u>	<u>101</u>

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	32.000	32
Afgang i årets løb	-12.000	0
Kostpris 31. december 2017	20.000	32
Opskrivninger 1. januar 2017	0	169
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	359
Korrektion for tab, ej udbytteberettiget andel	0	-182
Nedskrivning til kostpris	0	-346
Nedskrivninger 31. december 2017	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	20.000	32

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos DAN SALE FIRE FIGHTING ApS kr.
Dansale InnoVfoam ApS, Holbæk	25 %	1.149.302	1.125.887	20.000

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125
	125.000	125

7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	0	169
Resultatandel	0	359
Korrektion for tab, ej udbytteberettiget andel	0	-182
Nedskrivning til kostpris	0	-346
	0	0

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	63.859	82
Årets overførte overskud eller underskud	-24.587	-365
Nedskrivning af kapitalandel til kostpris	0	346
	<u>39.272</u>	<u>63</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	280
Udloddet udbytte	-103.400	-280
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103</u>
	<u>105.800</u>	<u>103</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret 16 t.kr. til sikkerhed for opfyldelse af leverance.

Herudover er der ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualposter pr. 31. december 2017.
